
g7

ffir
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
?k?k** r r?k

Ordinanz^ no

IL DIRIGENTE

-  t .  j'l 
i. oet ,:':,i : ,, l2ol4

t

VISTA lo richiesto ocquisito sl prot. Sett. P.M. n. 3413 del 5/6/?Ot4, con lc quole il sig.
6illetto Gionni ín guolità dí propríetorío dí un immobile ubicqto in vio M. Polo o Morínello dí
Selinunte, chiede lo chiusuro ol troffico veicolore dellq medesímo vío, per lo gíornoto del 5
giugno 20t4, dolle ore 11.00 alle ore 19.00, per collocore un cestello gommoto ol fíne dí
procedereol ripristino di olcune porti di intonoco del prospetto dell 'edífício ívi ubícoto;
VISTA l'Ordínonzq P.M. n. ?57 del ?t/t2/20t3:
VISTA l'Ordinqnzo Síndocole n. 334 del t9/06/t982 e successive modifiche ed integrazioni,
con la guole sí è provveduto ollo regolomentozione dellq círcolqzione urbonq;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. tO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA la proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in vio temporoneo, ed ql fine di consentire íl rípristino di olcune porti di
intonoco del prospetto dell'edificio iví ubícoto, il dívíeto di tronsíto veicolore nello Vio
Pofo o Marínello dí Selínunte nello giornqto del 5 gíugno 2014, dqlle ore 11 .00 olle
ore t9.00;

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso ommínístrotivo anfro ó0 giorni
dollo pubblicazione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, comtno 3 , del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo per il ríchíed ente, nello sua guolitò, di predisp orce tutti gli
occorgimenti necessori otti o solvoguordore cose e persone, nonché allo instollqzione
delfo regolare segnaletico strodole verticole, previe inlese con il locole Comqndo di
Polizio Municipole.

Il Settore Polizio Munícípole, íl Funzíonorio, gli Ufficioli e gli Agenti dello Forzo
pubblico, sono incoricoti dell' esecuzione dello presente Ordinonzo.
Lo presente Ordínonzo viene notif icoto o:

o Cittodinonzo, medionte pubblícozione oll'Albo Pretorio on line:
. Responsobile nucleo Polizio Strodole dello P.rli.

Dalla Sede del Comando

RIO
,)


